
Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m.vasario 20 d.
sprendimo Nr. T-21
7 priedas

2018 m. lapkričio 6 d.

  PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO KITOS TIKSLINĖS 

                   DOTACIJOS PASKIRSTYMAS (3)

(Eurais)

Programa Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos ,Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

04.

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMOPROGRAMA 138243 0 0 138243

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 138243 0 0 138243

04.Ekonomika 138243 0 0 138243

Projektų rengimas ir įgyvendinimas (lėšos projektui 

"Buvusio Kristijono Donelaičio gimnazijos pastato 

Vilniaus g.46,Pagėgiai,aktų salės ir vidaus laiptų 

paveldosaugos vertingųjų savybių sutvarkymas") 143 19421 0 19421
Projektų rengimas ir įgyvendinimas(lėšos projektui 

"Kraštovaizdžio apsaugos gerinimas Pagėgių 

savivaldybėje") 44657 44657
Projektų rengimas ir įgyvendinimas (lėšos projektui 

"Jaunimo ir Rambyno gatvių Pagėgiuose 

infrastruktūros sutvarkymas") 20089 20089
Projektų rengimas ir įgyvendinimas (lėšos projektui 

"Socialinio būsto fondo plėtra Pagėgių 

savivaldybėje") 22277 22277
Projektų rengimas ir įgyvendinimas (lėšos projektui 

"Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas 

Pagėgių meno ir sporto mokykloje") 23047 23047
Projektų rengimas ir įgyvendinimas(lėšos projektui 

"Privačių namų prijungimas prie centralizuotų 

geriamojo vandens ir nuotekų surinkimo 

infrastruktūrų Pagėgių aglomeracijoje") 8752 8752

05.

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 0 15400 0 -15400

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 15400 0 -15400

05.Aplinkos apsauga 0 15400 0 -15400

Kita tikslinė dotacija ( vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 143 0 15400 0 -15400

Iš viso 138243 15400 0 122843

Pagėgių savivaldybės tarybos

sprendimo Nr.T-144  redakcija


	777285427596735.xlsx

